-V-S- ,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ir

5!"

N° 019/2022COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório. reíerente a Contratação de

empresa para fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal, visando atender às

necessidades do Hospital Municipal Amâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes
-MA.

ii Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,

visando atender às necessidades do Hospital Municipal Amâncio Coutinho do município de São

Pedro dos Crentes - MA. conforme especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

ti

Recebido [w:

Romulo Costa Arr
Prefeito MuníCipai
CPF 028.230.652-Ò9

^

,a

Data:Emitente:Data:

08/07/2022
 ■

ti

Av. Canaà. n° 102, Ceniro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 0! 577 844/0001-62, Email; pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal, visando atender às

necessidades do Hospital Municipal Amâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes - MA.

Descriininação do objeto (especificação e quantitativos).

DESCRIÇÃO QUANT UNIDITM

METROSCarga gás oxigênio med.l acond em cilindrolO m^ 1500

METROS5009 Carga gás oxigênio med.l acond em cilindro3 m^
METROS500Carga gás oxigênio med.l acond em cilindro 1 m^3

UNID44 cilindro para gas oxigênio lOm^
TOTAL GERAL

li

i

I  ■■

t  i